

Капітальний ремонт частини будівлі (літ. А1, літ. А2) під розміщення реабілітаційного відділення Комунального некомерційного підприємства "Гніванська міська лікарня", що знаходяться за адресою: 23310 Вінницька область Вінницький район м. Гнівань вул. Марії Ковач буд. 1
12072024/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на будівельні роботи

Капітальний ремонт частини будівлі (літ. А1, літ. А2) під розміщення реабілітаційного відділення Комунального некомерційного підприємства "Гніванська міська лікарня", що знаходяться за адресою: 23310 Вінницька область Вінницький район м. Гнівань вул. Марії Ковач буд. 1

Основа:	Кошторисна вартість	3178,587 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	10,31086 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	846,875 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2												
		Розділ 1. Демонтажні роботи												
1	KP9-1-1	Розбирання дерев'яних сходів з площадками та маршами	100м2	0,01	<u>11292.05</u>	<u>-</u>	113	113	<u>-</u>	<u>162.3120</u>	<u>1.62</u>			
		Приміщення № 2			11292,05	-			-	-	-			
2	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1395	<u>7199.93</u>	<u>1222.64</u>	1004	834	<u>170</u>	<u>89.1600</u>	<u>12.44</u>			
					5977,29	370,18			52	4,6028	0,64			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,1413	<u>8085.09</u> 7963,10	<u>121.99</u> 28,90	1142	1125	<u>17</u> 4	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>15.74</u> 0,05
4	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,3882	<u>4588.74</u> 4135,53	<u>453.21</u> 137,81	1781	1605	<u>176</u> 53	<u>63.5160</u> 1,5646	<u>24.66</u> 0,61
5	KP7-17-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1413	<u>5031.42</u> 4896,78	<u>111.40</u> 94,86	711	692	<u>16</u> 13	<u>68.4864</u> 1,1402	<u>9.68</u> 0,16
6	KP7-17-9 к дем.=0,8, к=6	(Демонтаж) На кожні 30 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати Приміщення № 4	100м2	0,1413	<u>1064.48</u> 889,57	<u>174.91</u> 148,94	150	126	<u>24</u> 21	<u>12.4416</u> 1,7902	<u>1.76</u> 0,25
7	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,2553	<u>3313.58</u> 3313,58	<u>-</u> -	846	846	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>12.99</u> -
8	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,032	<u>4148.03</u> 4148,03	<u>-</u> -	133	133	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>2.04</u> -
9	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну Приміщення № 5	100м2	0,0633	<u>1456.29</u> 1406,38	<u>49.91</u> 11,82	92	89	<u>3</u> 1	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>1.37</u> 0,01
10	KP13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	0,3728	<u>1508.73</u> 1508,73	<u>-</u> -	562	562	<u>-</u> -	<u>23.1720</u> -	<u>8.64</u> -
11	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,063	<u>4148.03</u> 4148,03	<u>-</u> -	261	261	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>4.01</u> -
12	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,1265	<u>1456.29</u> 1406,38	<u>49.91</u> 11,82	184	178	<u>6</u> 1	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>2.73</u> 0,02
13	KP4-5-2	Розбирання підшивки стель із декоративних пінополістирольних плит Приміщення № 8	100 м2	0,1265	<u>1688.76</u> 1675,93	<u>12.83</u> 3,90	214	212	<u>2</u> -	<u>25.7400</u> 0,0443	<u>3.26</u> 0,01
14	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,431	<u>3313.58</u> 3313,58	<u>-</u> -	1428	1428	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>21.93</u> -
15	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток Приміщення № 10	100м2	0,185	<u>8085.09</u> 7963,10	<u>121.99</u> 28,90	1496	1473	<u>23</u> 5	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>20.6</u> 0,06
16	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1305	<u>7199.93</u> 5977,29	<u>1222.64</u> 370,18	940	780	<u>160</u> 48	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>11.64</u> 0,6
17	KP12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,3422	<u>3313.58</u> 3313,58	<u>-</u> -	1134	1134	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>17.42</u> -
18	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,0675	<u>4148.03</u> 4148,03	<u>-</u> -	280	280	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>4.3</u> -
19	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну Приміщення № 11	100м2	0,161	<u>1456.29</u> 1406,38	<u>49.91</u> 11,82	234	226	<u>8</u> 2	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>3.48</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,4793	<u>3313.58</u>	-	1588	1588	-	<u>50.8920</u>	<u>24.39</u>
					3313,58	-			-	-	-
21	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,135	<u>4148.03</u>	-	560	560	-	<u>63.7080</u>	<u>8.6</u>
					4148,03	-			-	-	-
		Приміщення № 12									
22	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,5696	<u>3313.58</u>	-	1887	1887	-	<u>50.8920</u>	<u>28.99</u>
					3313,58	-			-	-	-
23	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,103	<u>4148.03</u>	-	427	427	-	<u>63.7080</u>	<u>6.56</u>
					4148,03	-			-	-	-
		Приміщення № 13									
24	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,6122	<u>3313.58</u>	-	2029	2029	-	<u>50.8920</u>	<u>31.16</u>
					3313,58	-			-	-	-
25	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,108	<u>4148.03</u>	-	448	448	-	<u>63.7080</u>	<u>6.88</u>
					4148,03	-			-	-	-
		Приміщення № 14									
26	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	1,7409	<u>3313.58</u>	-	5769	5769	-	<u>50.8920</u>	<u>88.6</u>
					3313,58	-			-	-	-
27	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,313	<u>4148.03</u>	-	1298	1298	-	<u>63.7080</u>	<u>19.94</u>
					4148,03	-			-	-	-
28	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,8918	<u>1456.29</u>	<u>49.91</u>	1299	1254	<u>45</u>	<u>21.6000</u>	<u>19.26</u>
					1406,38	11,82			11	0,1361	0,12
		Приміщення № 15									
29	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,4649	<u>3313.58</u>	-	1540	1540	-	<u>50.8920</u>	<u>23.66</u>
					3313,58	-			-	-	-
30	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,135	<u>4148.03</u>	-	560	560	-	<u>63.7080</u>	<u>8.6</u>
					4148,03	-			-	-	-
		Приміщення № 16									
31	КБ34-56-11 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування каркасів акустичних конструкцій стель із дерев'яних брусків	100м2	0,166	<u>50056.60</u>	<u>1281.38</u>	8309	8097	<u>212</u>	<u>656.6400</u>	<u>109</u>
					48775,22	310,34			52	4,1804	0,69
32	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,4736	<u>3313.58</u>	-	1569	1569	-	<u>50.8920</u>	<u>24.1</u>
					3313,58	-			-	-	-
33	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,13	<u>4148.03</u>	-	539	539	-	<u>63.7080</u>	<u>8.28</u>
					4148,03	-			-	-	-
		Приміщення № 17									
34	КР12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,2697	<u>3313.58</u>	-	894	894	-	<u>50.8920</u>	<u>13.73</u>
					3313,58	-			-	-	-
35	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,1112	<u>1456.29</u>	<u>49.91</u>	162	156	<u>6</u>	<u>21.6000</u>	<u>2.4</u>
					1406,38	11,82			1	0,1361	0,02
36	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,0556	<u>4148.03</u>	-	231	231	-	<u>63.7080</u>	<u>3.54</u>
					4148,03	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	КР12-65-15	Приміщення № 18 Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,6731	<u>3313.58</u> 3313,58	<u>-</u> -	2230	2230	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>34.26</u> -
38	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,2597	<u>1456.29</u> 1406,38	<u>49.91</u> 11,82	378	365	<u>13</u> 3	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>5.61</u> 0,04
39	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,13	<u>4148.03</u> 4148,03	<u>-</u> -	539	539	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>8.28</u> -
40	КР12-65-15	Приміщення № 19 Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,3114	<u>3313.58</u> 3313,58	<u>-</u> -	1032	1032	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>15.85</u> -
41	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,0932	<u>1456.29</u> 1406,38	<u>49.91</u> 11,82	136	131	<u>5</u> 1	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>2.01</u> 0,01
42	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,0932	<u>4148.03</u> 4148,03	<u>-</u> -	387	387	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>5.94</u> -
43	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100м2	0,0932	<u>1257.83</u> 1207,92	<u>49.91</u> 11,82	117	113	<u>4</u> 1	<u>18.5520</u> 0,1361	<u>1.73</u> 0,01
44	КР12-65-15	Приміщення № 20 Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	0,1547	<u>3313.58</u> 3313,58	<u>-</u> -	513	513	<u>-</u> -	<u>50.8920</u> -	<u>7.87</u> -
45	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,0617	<u>1456.29</u> 1406,38	<u>49.91</u> 11,82	90	87	<u>3</u> 1	<u>21.6000</u> 0,1361	<u>1.33</u> 0,01
46	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,0617	<u>4148.03</u> 4148,03	<u>-</u> -	256	256	<u>-</u> -	<u>63.7080</u> -	<u>3.93</u> -
47	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100м2	0,0617	<u>1257.83</u> 1207,92	<u>49.91</u> 11,82	78	75	<u>3</u> 1	<u>18.5520</u> 0,1361	<u>1.14</u> 0,01
48	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,1011	<u>7199.93</u> 5977,29	<u>1222.64</u> 370,18	728	604	<u>124</u> 37	<u>89.1600</u> 4,6028	<u>9.01</u> 0,47
49	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	1,711	<u>15702.02</u> 8414,41	<u>7287.61</u> 2174,89	26866	14397	<u>12469</u> 3721	<u>117.6840</u> 26,6694	<u>201.36</u> 45,63
50	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3822	<u>3559.03</u> 3559,03	<u>-</u> -	1360	1360	<u>-</u> -	<u>53.6160</u> -	<u>20.49</u> -
51	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,14	<u>16531.63</u> 15113,18	<u>1398.12</u> 425,13	2314	2116	<u>196</u> 60	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>30.97</u> 0,68
52	КБ10-20-3 к=1,15, к=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0768	<u>11249.48</u> 10411,51	<u>795.45</u> 510,06	864	800	<u>61</u> 39	<u>125.1384</u> 5,9578	<u>9.61</u> 0,46
53	КБ10-25-3 к=1,15, к=0,8	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,099	<u>2695.82</u> 2553,14	<u>142.68</u> 91,49	267	253	<u>14</u> 9	<u>34.7981</u> 1,0687	<u>3.45</u> 0,11
54	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	23,2	<u>127.36</u> 127,36	<u>-</u> -	2955	2955	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>45.38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	С311-14-М	Перевезення сміття до 14 км	т	23,2	<u>151,32</u> -	<u>151,32</u> 18,93	3511	-	<u>3511</u> 439	<u>-</u> 0,2120	<u>-</u> 4,92
		Разом прямі витрати по розділу 1					86435	69156	<u>17271</u> 4576		<u>1016,22</u> 55,61
		Разом будівельні роботи, грн.					86435				
		в тому числі:					8				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73732				
		всього заробітна плата, грн.					45060				
		Загальновиробничі витрати, грн.					128,62				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16087				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					131495				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					131495				
56	КБ10-94-4 к=1,15	Розділ 2. Перегородки <i>Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами у два шари з ізоляцією у житлових і громадських будівлях</i>	100м2	0,973	<u>44174,01</u> 43087,56	<u>635,38</u> 407,42	42981	41924	<u>618</u> 396	<u>552,7590</u> 4,7589	<u>537,83</u> 4,63
57	& С111- 1895-4-14- ИНБ варіант 1	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	106	<u>17,17</u> -	<u>-</u> -	1820	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартоні стінові	м2	408,66	<u>148,42</u> -	<u>-</u> -	60653	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С111-115- 2-ИНБ-6 варіант 2	Дюбель 4x100	шт	243	<u>1,71</u> -	<u>-</u> -	416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& С111-136- 2-С-ИНБ варіант 3	Шурупи самонарізні	шт	5583	<u>0,20</u> -	<u>-</u> -	1117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& С111-829- 4-ИНБ варіант 2	Профіль стійковий	шт	78,2	<u>213,06</u> -	<u>-</u> -	16661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& С111-829- 3-ИНБ варіант 2	Профіль напрямний	шт	27	<u>382,57</u> -	<u>-</u> -	10329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	& C111-540-14-ИНБ варіант 1	Стрічка армувальна	м	330,82	<u>4.11</u> -	<u>-</u> -	1360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C111-540-14-ИНБ варіант 3	Склострічка для примикання	м	194,6	<u>5.13</u> -	<u>-</u> -	998	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C111-540-14-ИНБ варіант 4	Звукоізоляційна стрічка	м	140	<u>7.61</u> -	<u>-</u> -	1065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C114-18-У-1-ИН-Б варіант 1	Базальтова вата товщ. 50мм 135г/м3	м2	102,165	<u>265.49</u> -	<u>-</u> -	27124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					164524	41924	<u>618</u> 396		<u>537.83</u> 4,63
		Разом будівельні роботи, грн.					164524				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121982				
		всього заробітна плата, грн.					42320				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23973				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					65,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8143				
		Всього будівельні роботи, грн.					188497				

		Всього по розділу 2					188497				
		Розділ 3. Стіни									
67	КРЗ-28-1	Мурування окремих ділянок простих стін із цегли	100 м3	0,0877	<u>459385.39</u> 80250,74	<u>6888.31</u> 5865,70	40288	7038	<u>604</u> 514	<u>1067.4480</u> 70,5028	<u>93.62</u> 6,18
68	КР12-17-1	Фарбування раніше пофарбованих стін усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	100м2	0,7305	<u>8412.76</u> 6756,51	<u>-</u> -	6146	4936	<u>-</u> -	<u>90.9600</u> -	<u>66.45</u> -
69	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна Ceresit IN CT 52	кг	46	<u>178.94</u> -	<u>-</u> -	8231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,3882	<u>59880.59</u> 15407,53	<u>216.03</u> 183,96	23246	5981	<u>84</u> 71	<u>199.9680</u> 2,2111	<u>77.63</u> 0,86
71	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,101	<u>19333.86</u> 12518,58	<u>128.84</u> 109,71	1953	1264	<u>13</u> 11	<u>152.7960</u> 1,3187	<u>15.43</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,3043	<u>3245.10</u> 3234,69	<u>10.41</u> 8,87	4233	4219	<u>14</u> 12	<u>40.0680</u> 0,1066	<u>52.26</u> 0,14
73	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	1,3043	<u>996.55</u> 993,95	<u>2.60</u> 2,22	1300	1296	<u>4</u> 3	<u>12.3120</u> 0,0266	<u>16.06</u> 0,03
74	& С111-220-И6-19-1 варіант 1	Мастика гідроізоляційна Ceresit CL 51 Express	кг	182,602	<u>212.55</u> -	<u>-</u> -	38812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	КБ15-182-1 κ=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	7,7824	<u>8225.91</u> 8072,78	<u>-</u> -	64017	62826	<u>-</u> -	<u>106.0116</u> -	<u>825.02</u> -
76	С111-1624-2 варіант 2	Грунтовки глибокого проникнення	л	112,3	<u>33.30</u> -	<u>-</u> -	3740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	& С111-1895-4-14-ИН-Б варіант 2	Гіпсова шпаклівка стартова	кг	1400,8	<u>11.27</u> -	<u>-</u> -	15787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	КБ15-182-3 κ=1,15, κ=2	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 2 мм товщини шпаклювання	100м2	7,7824	<u>4786.06</u> 4786,06	<u>-</u> -	37247	37247	<u>-</u> -	<u>59.2848</u> -	<u>461.38</u> -
79	& С111-1895-4-14-ИН-Б варіант 2	Гіпсова шпаклівка стартова	кг	1400,8	<u>11.27</u> -	<u>-</u> -	15787	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С111-1895-4-14-ИН-Б варіант 3	Гіпсова шпаклівка фінішна	кг	1400,8	<u>11.48</u> -	<u>-</u> -	16081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	7,7824	<u>4536.41</u> 4508,69	<u>-</u> -	35304	35088	<u>-</u> -	<u>59.2080</u> -	<u>460.78</u> -
82	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна Ceresit IN CT 52	кг	536,98	<u>178.94</u> -	<u>-</u> -	96087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	КБ10-81-1 κ=1,15	Установлення настінних поручнів	100м	0,9429	<u>4316.86</u> 4275,54	<u>41.32</u> 10,74	4070	4031	<u>39</u> 10	<u>57.5598</u> 0,1035	<u>54.27</u> 0,1
84	С111-1722 варіант 1	Настінні поручні з інвалідним поручнем, дублюючим, з нержавіючої сталі	м	94,29	<u>1928.50</u> -	<u>-</u> -	181838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КР7-31-1	Улаштування відбійної планки з МДФ h-200 мм	100м	0,9429	<u>41516.63</u> 1192,62	<u>2.60</u> 2,22	39146	1125	<u>2</u> 2	<u>16.6800</u> 0,0266	<u>15.73</u> 0,03
86	& С1-180-61-113-1	Дюбель забивний 6х60	шт.	270	<u>0.78</u> -	<u>-</u> -	211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					633524	165051	<u>760</u> 623		<u>2138.63</u> 7,47
		Разом будівельні роботи, грн.					633524				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					467713 165674 94430 257,53 32216 727954				

		Всього по розділу 3					727954				
		Розділ 4. Стелі									
87	КР12-18-1	Фарбування раніше пофарбованих стель усередині будівлі водоемульсійними сумішами з розчищенням до 10%	100м2	0,0994	<u>10207.24</u> 8442,07	- -	1015	839	- -	<u>113.6520</u> -	<u>11.3</u> -
88	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна Ceresit IN CT 52	кг	6,26	<u>178.94</u> -	- -	1120	-	- -	- -	- -
89	КБ15-64-1 κ=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	3,9341	<u>18665.11</u> 18578,58	- -	73430	73090	- -	<u>226.7616</u> -	<u>892.1</u> -
90	& С126-64- ИНБ варіант 1	Прямий підвіс	шт	275	<u>16.39</u> -	- -	4507	-	- -	- -	- -
91	& С111-115- 2-ИНБ-6 варіант 1	Дюбель 6x40	шт	937	<u>0.41</u> -	- -	384	-	- -	- -	- -
92	& С111-136- 2-С-ИН-Б варіант 2	Саморізи 3,5x9,5	шт	6137	<u>0.47</u> -	- -	2884	-	- -	- -	- -
93	& С111- 1678-1-ИНБ варіант 1	Стрічка ущільнююча шир. 30 мм	м	354	<u>2.21</u> -	- -	782	-	- -	- -	- -
94	& С111-829- 4-ИНБ варіант 1	Профіль СД-60 (3м)	шт	118	<u>72.99</u> -	- -	8613	-	- -	- -	- -
95	& С111-829- 3-ИНБ варіант 1	Профіль УД-27 (3м)	шт	472	<u>34.21</u> -	- -	16147	-	- -	- -	- -
96	& С111-829- 2-1-ИН-Б2 варіант 1	Подовжувач профілів	шт	118	<u>2.02</u> -	- -	238	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	& С111-829-2-2-ИН-Б2 варіант 1	Однорівневий з'єднувач типу "краб"	шт	669	<u>18,00</u> -	- -	12042	-	- -	- -	- -
98	КБ15-66-1 κ=1,15	Улаштування підшивки підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами, горизонтальні поверхні	100 м2	3,9341	<u>16580,99</u> 16350,00	- -	65231	64323	- -	<u>188,1906</u> -	<u>740,36</u> -
99	С111-1624-2 варіант 2	Грунтовки глибокого проникнення	л	3,89	<u>33,30</u> -	- -	130	-	- -	- -	- -
100	& С111-136-2-С-ИН-Б варіант 1	Саморізи 3,5x25 мм	шт	8262	<u>0,36</u> -	- -	2974	-	- -	- -	- -
101	& С111-1895-4-14-ИН-Б варіант 4	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	140,44	<u>15,35</u> -	- -	2156	-	- -	- -	- -
102	С111-741 варіант 2	Листи гіпсокартоні стельові вологостійкі	м2	413,08	<u>116,28</u> -	- -	48033	-	- -	- -	- -
103	& С111-540-14-ИНБ варіант 2	Стрічка армувальна	м	389,5	<u>3,46</u> -	- -	1348	-	- -	- -	- -
104	КБ15-182-2 κ=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	3,9341	<u>10802,00</u> 10552,84	<u>5,99</u> 5,10	42496	41516	<u>24</u> 20	<u>138,5796</u> 0,0613	<u>545,19</u> 0,24
105	С111-1624-2 варіант 2	Грунтовки глибокого проникнення	л	56,77	<u>33,30</u> -	- -	1890	-	- -	- -	- -
106	& С111-1895-4-14-ИН-Б варіант 2	Гіпсова шпаклівка стартова	кг	708,14	<u>11,27</u> -	- -	7981	-	- -	- -	- -
107	КБ15-182-3 κ=1,15, κ=2	Шпаклювання шпаклівкою "Cerezit". Додавати на 2 мм товщини шпаклювання	100м2	3,9341	<u>4786,06</u> 4786,06	- -	18829	18829	- -	<u>59,2848</u> -	<u>233,23</u> -
108	& С111-1895-4-14-ИН-Б варіант 2	Гіпсова шпаклівка стартова	кг	708,14	<u>11,27</u> -	- -	7981	-	- -	- -	- -
109	& С111-1895-4-14-ИН-Б варіант 3	Гіпсова шпаклівка фінішна	кг	708,14	<u>11,48</u> -	- -	8129	-	- -	- -	- -
110	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,9341	<u>4536,41</u> 4508,69	- -	17847	17738	- -	<u>59,2080</u> -	<u>232,93</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
111	C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна Ceresit IN CT 52	кг	271,45	<u>178,94</u>	-	48573	-	-	-	-
112	KB15-25-2 κ=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2,2664	<u>28227,17</u> 27502,68	-	63974	62332	-	<u>352.8246</u>	<u>799.64</u>
113	& C111- 1726-1-ИНБ варіант 4	Плитка керамічна стінова	м2	228,91	<u>675,21</u>	-	154562	-	-	-	-
114	& C111- 1714-ИНБ варіант 1	Хрестики для плитки	шт	1636	<u>0.16</u>	-	262	-	-	-	-
115	& C111- 1633-1-ИНБ варіант 1	Шпарування для швів Cerezit CE 33	кг	102,67	-	-	-	-	-	-	-
116	& C111- 1891-2-ИНБ варіант 1	Клей д/плитки "Ceresit CM 11"	кг.	1178,53	<u>9.25</u>	-	10901	-	-	-	-
117	KB9-40-1 κ=1,15	Монтаж багетів стельових	100м	3,5584	<u>2203.05</u> 2203,05	-	7839	7839	-	<u>28.2624</u>	<u>100.57</u>
118	C1550-38 варіант 4	Клей монтажний BauGut Decor Fix для елементів декору білий 310 мл	балон	45	<u>85.09</u>	-	3829	-	-	-	-
119	C111-1724 варіант 1	Багет стельовий	м	362,9568	<u>44.64</u>	-	16202	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							652329	286506	<u>24</u> 20		<u>3555.32</u> 0,24
Разом будівельні роботи, грн.							652329				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							365799				
всього заробітна плата, грн.							286526				
Загальновиробничі витрати, грн.							159255				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							426,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							53376				
Всього будівельні роботи, грн.							811584				
Всього по розділу 4							811584				
120	KB9-75-2	Розділ 5. Металева конструкція Мк-1 Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,07217	<u>25101.56</u> 16655,23	<u>5659.74</u> 179,74	1812	1202	<u>408</u> 13	<u>211.2000</u> 2,2464	<u>15.24</u> 0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
121	C111-516	Стрічка сталевая гарячекатана з катаною кромкою розрізна у рулонах, товщина 3,5 мм, ширина 100-220 мм, сталь, марка Ст0	т	0,00076	<u>31945.06</u> -	- -	24	-	- -	- -	- -
122	C1535-83 варіант 5	Круг сталевий 10 мм	т	0,0392	<u>40831.73</u> -	- -	1601	-	- -	- -	- -
123	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0052	<u>41945.18</u> -	- -	218	-	- -	- -	- -
124	C111-1119 варіант 2	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С235	т	0,0336	<u>24664.80</u> -	- -	829	-	- -	- -	- -
125	C1535-83 варіант 4	Труба профільна 40x40x3 мм	т	0,06601	<u>51001.13</u> -	- -	3367	-	- -	- -	- -
126	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,1084	<u>15466.05</u> 9633,91	<u>4428.67</u> 655,25	1677	1044	<u>480</u> 71	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>11.54</u> 0,69
127	& C1-1-1-138 варіант 3	Гак по дереву	шт	4	<u>164.22</u> -	- -	657	-	- -	- -	- -
128	& C1-1-1-138 варіант 4	Гайка М10.5 + шайба пружина д. 10	шт	28	<u>21.52</u> -	- -	603	-	- -	- -	- -
129	& C1-1-1-138 варіант 5	Гайка М6.5 + шайба пружина д. 6	шт	4	<u>19.28</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
130	KB13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,023	<u>1627.60</u> 588,99	<u>99.58</u> 4,95	37	14	<u>2</u> -	<u>6.5964</u> 0,0618	<u>0.15</u> -
131	KP12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,023	<u>15869.47</u> 11166,64	- -	365	257	- -	<u>146.6400</u> -	<u>3.37</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							11267	2517	<u>890</u> 84		<u>30.3</u> 0,85
Разом будівельні роботи, грн.							11267				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							7860				
всього заробітна плата, грн.							2601				
Загальновиробничі витрати, грн.							1416				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,73				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							468				
Всього будівельні роботи, грн.							12683				

Всього по розділу 5							12683				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Підлоги									
132	КР7-23-3	Улаштування дощатих покриттів товщиною 36 мм площею до 10 м2 Тип 1	100м2	1,427	<u>100507.63</u> 9222,61	<u>55.96</u> 47,65	143424	13161	<u>80</u> 68	<u>125.7000</u> 0,5728	<u>179.37</u> 0,82
133	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,1413	<u>1194.08</u> 1180,63	<u>13.45</u> 11,96	169	167	<u>2</u> 2	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>2.19</u> 0,02
134	С111-1715 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	15,54	<u>19.58</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1413	<u>12438.70</u> 6120,97	<u>139.25</u> 118,58	1758	865	<u>20</u> 17	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>12.1</u> 0,2
136	КР7-17-9 к=20	На кожні 100 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,1413	<u>35150.91</u> 3706,56	<u>728.78</u> 620,59	4967	524	<u>103</u> 88	<u>51.8400</u> 7,4592	<u>7.32</u> 1,05
137	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	0,1413	<u>1646.00</u> 1527,14	<u>-</u> -	233	216	<u>-</u> -	<u>22.3560</u> -	<u>3.16</u> -
138	С111-872 варіант 1	Сітка 1х2м вічко 150х150 мм	м2	15,54	<u>50.69</u> -	<u>-</u> -	788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1413	<u>18913.92</u> 17743,84	<u>-</u> -	2673	2507	<u>-</u> -	<u>227.6310</u> -	<u>32.16</u> -
140	& С111-1714-ИНБ варіант 1	Хрестики для плитки	шт	102	<u>0.16</u> -	<u>-</u> -	16	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	& С111-1726-1-ИНБ варіант 2	Плитка керамічна для покриття підлог	м2	14,41	<u>567.91</u> -	<u>-</u> -	8184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
142	& С111-1633-1-ИНБ варіант 1	Шпарування для швів Cerezit CE 33	кг	6,41	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& С111-1891-2-ИНБ варіант 1	Клей д/плитки "Ceresit CM 11"	кг.	73,48	<u>9.25</u> -	<u>-</u> -	680	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КР7-25-2	Тип 2 Улаштування покриття із деревноволокнистих плит в один шар площею покриття понад 10 м2	100м2	3,2147	<u>4742.13</u> 4719,97	<u>18.22</u> 15,51	15245	15173	<u>59</u> 50	<u>65.1840</u> 0,1865	<u>209.55</u> 0,6
145	& С1-1-1-138 варіант 1	Саморіз по дереву 3,5х35 мм	шт	6429	<u>0.26</u> -	<u>-</u> -	1672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& С111-33-ИНБ2-99 варіант 1	Плита OSB вологостійка товщ. 15 мм	м2	327,9	<u>195.65</u> -	<u>-</u> -	64154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	КБ11-39-3 κ=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	3,2147	<u>13431.85</u> 7535,35	<u>11.97</u> 10,20	43179	24224	<u>38</u> 33	<u>96.6690</u> 0,1225	<u>310.76</u> 0,39
148	КБ11-39-3 κ=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (завороти на стіни)	100м2	0,3273	<u>13431.85</u> 7535,35	<u>11.97</u> 10,20	4396	2466	<u>4</u> 3	<u>96.6690</u> 0,1225	<u>31.64</u> 0,04
149	& С111-220- 1-1 варіант 2	Грунтовка закріплююча	л	72,26	<u>142.76</u> -	<u>-</u> -	10316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	С111-327 варіант 1	Клей для лінолеума	кг	108,37	<u>293.01</u> -	<u>-</u> -	31753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	С111-542 варіант 1	Лінолеум медичний гетерогенний	м2	361,28	<u>591.18</u> -	<u>-</u> -	213582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	КБ11-43-1 κ=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї (Галтель)	100м	3,273	<u>1454.72</u> 1451,73	<u>2.99</u> 2,55	4761	4752	<u>9</u> 8	<u>17.7192</u> 0,0306	<u>57.99</u> 0,1
153	С111-1722 варіант 2	Плінтус коннелюрний для заводу лінолеуму на стіну, висота 100 мм	м	330,573	<u>173.78</u> -	<u>-</u> -	57447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	С111-327 варіант 2	Клей для плінтуса	кг	16,8	<u>293.01</u> -	<u>-</u> -	4923	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	КР7-25-2	Тип 3 Улаштування покриття із деревноволокнистих плит в один шар площею покриття понад 10 м2	100м2	0,1898	<u>4742.13</u> 4719,97	<u>18.22</u> 15,51	900	896	<u>3</u> 3	<u>65.1840</u> 0,1865	<u>12.37</u> 0,04
156	& С1-1-1-138 варіант 1	Саморіз по дереву 3,5х35 мм	шт	475	<u>0.26</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& С111-33- ИНБ2-99 варіант 1	Плита OSB вологостійка товщ. 15 мм	м2	19,36	<u>195.65</u> -	<u>-</u> -	3788	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	КР7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,1898	<u>47823.17</u> 5330,20	<u>11.71</u> 9,97	9077	1012	<u>2</u> 2	<u>69.9960</u> 0,1199	<u>13.29</u> 0,02
159	КБ11-43-3 κ=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,228	<u>5002.23</u> 1374,77	<u>2.99</u> 2,55	1141	313	<u>1</u> 1	<u>17.0292</u> 0,0306	<u>3.88</u> 0,01
160	& С1-180-61- 113-1	Дюбель забивний 6х60	шт.	34	<u>0.78</u> -	<u>-</u> -	27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	КР7-25-2	Тип 4 Улаштування покриття із деревноволокнистих плит в один шар площею покриття понад 10 м2	100м2	0,1247	<u>4742.13</u> 4719,97	<u>18.22</u> 15,51	591	589	<u>2</u> 2	<u>65.1840</u> 0,1865	<u>8.13</u> 0,02
162	& С1-1-1-138 варіант 2	Саморіз по дереву 3,5х45 мм	шт	312	<u>0.29</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
163	& С111-33- ИНБ2-99 варіант 2	Плита OSB вологостійка товщ. 22 мм	м2	12,72	<u>286.93</u> -	<u>-</u> -	3650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
164	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,1247	<u>3245.10</u> 3234,69	<u>10.41</u> 8,87	405	403	<u>2</u> 1	<u>40.0680</u> 0,1066	<u>5</u> 0,01
165	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,1247	<u>996.55</u> 993,95	<u>2.60</u> 2,22	124	124	-	<u>12.3120</u> 0,0266	<u>1.54</u> -
166	& С111-220-И6-19-1 варіант 1	Мастика гідроізоляційна Ceresit CL 51 Express	кг	17,458	<u>212.55</u> -	-	3711	-	-	-	-
167	КР11-40-1	Оброблення швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,256	<u>990.71</u> 987,82	<u>2.60</u> 2,22	254	253	<u>1</u> 1	<u>12.9720</u> 0,0266	<u>3.32</u> 0,01
168	& С111-1679-1-ИНБ варіант 1	Стрічка гідроізоляційна Ceresit CL 152 0. 12х10 м	м	28,16	<u>115.09</u> -	-	3241	-	-	-	-
169	КБ11-29-2 κ=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1247	<u>18913.92</u> 17743,84	-	2359	2213	-	<u>227.6310</u> -	<u>28.39</u> -
170	& С111-1714-ИНБ варіант 1	Хрестики для плитки	шт	90	<u>0.16</u> -	-	14	-	-	-	-
171	& С111-1726-1-ИНБ варіант 2	Плитка керамічна для покриття підлог	м2	12,72	<u>567.91</u> -	-	7224	-	-	-	-
172	& С111-1633-1-ИНБ варіант 2	Шпарування для швів Ceresit CE 40 Aquastatic	кг	5,66	<u>159.42</u> -	-	902	-	-	-	-
173	& С111-1891-2-ИНБ варіант 1	Клей д/плитки "Ceresit CM 11"	кг.	64,84	<u>9.25</u> -	-	600	-	-	-	-
174	КР1-3-1	Тип 5 Зміна рівня підлоги у будівлі, підсіпання ґрунту	100 м3	0,1085	<u>46538.69</u> 44551,60	-	5049	4834	-	<u>671.1600</u> -	<u>72.82</u> -
175	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	2,325	<u>2802.11</u> 471,90	<u>542.20</u> 154,00	6515	1097	<u>1261</u> 358	<u>6.6000</u> 1,9268	<u>15.35</u> 4,48
176	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,155	<u>12438.70</u> 6120,97	<u>139.25</u> 118,58	1928	949	<u>22</u> 18	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>13.27</u> 0,22
177	КР7-17-9 κ=16	На кожні 80 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,155	<u>28120.73</u> 2965,25	<u>583.03</u> 496,47	4359	460	<u>90</u> 77	<u>41.4720</u> 5,9674	<u>6.43</u> 0,92
178	КБ11-11-18 κ=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,155	<u>1646.00</u> 1527,14	-	255	237	-	<u>22.3560</u> -	<u>3.47</u> -
179	С111-872 варіант 1	Сітка 1х2м вічко 150х150 мм	м2	17,05	<u>50.69</u> -	-	864	-	-	-	-
180	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,155	<u>1194.08</u> 1180,63	<u>13.45</u> 11,96	185	183	<u>2</u> 2	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>2.4</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
181	C111-1715 варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	17,05	<u>19.58</u>	<u>-</u>	334	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
182	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,155	<u>3431.07</u> 3401,14	<u>29.93</u> 25,49	532	527	<u>5</u> 4	<u>45.2400</u> 0,3064	<u>7.01</u> 0,05
183	C1555-212 варіант 1	Екструдований пінополістирол товщ. 50 мм 35кг/м2	м2	15,81	<u>348.98</u>	<u>-</u>	5517	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
184	KP8-36-3	Улаштування поліетилену	100м2	0,155	<u>1194.08</u> 1180,63	<u>13.45</u> 11,96	185	183	<u>2</u> 2	<u>15.5040</u> 0,1591	<u>2.4</u> 0,02
185	C111-1715 варіант 2	Газоспінений поліетилен ламінований з розміткою під теплу підлогу	м2	17,05	<u>27.74</u>	<u>-</u>	473	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
186	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,155	<u>12438.70</u> 6120,97	<u>139.25</u> 118,58	1928	949	<u>22</u> 18	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>13.27</u> 0,22
187	KP7-17-9 к=10	На кожні 50 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,155	<u>17575.45</u> 1853,28	<u>364.39</u> 310,30	2724	287	<u>56</u> 48	<u>25.9200</u> 3,7296	<u>4.02</u> 0,58
188	KP7-31-1	Улаштування демпферної стрічки	100м	0,25	<u>2799.42</u> 1192,62	<u>-</u> -	700	298	<u>-</u> -	<u>16.6800</u> -	<u>4.17</u> -
189	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,155	<u>1646.00</u> 1527,14	<u>-</u> -	255	237	<u>-</u> -	<u>22.3560</u> -	<u>3.47</u> -
190	C111-872 варіант 1	Сітка 1х2м вічко 150х150 мм	м2	17,05	<u>50.69</u>	<u>-</u>	864	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
191	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,155	<u>18913.92</u> 17743,84	<u>-</u> -	2932	2750	<u>-</u> -	<u>227.6310</u> -	<u>35.28</u> -
192	& C111-1714-ИНБ варіант 1	Хрестики для плитки	шт	112	<u>0.16</u> -	<u>-</u> -	18	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& C111-1726-1-ИНБ варіант 2	Плитка керамічна для покриття підлог	м2	15,81	<u>567.91</u> -	<u>-</u> -	8979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C111-1633-1-ИНБ варіант 2	Шпарування для швів Ceresit CE 40 Aquastatic	кг	7,04	<u>159.42</u> -	<u>-</u> -	1122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
195	& C111-1891-2-ИНБ варіант 1	Клей д/плитки "Ceresit CM 11"	кг.	80,6	<u>9.25</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					699310	82849	<u>1786</u> 806		<u>1105.52</u> 9,84
		Разом будівельні роботи, грн.					699310				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					614675				
		всього заробітна плата, грн.					83655				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					48503 133,87 16744 747813				

		Всього по розділу 6					747813				
		Розділ 7. Віконні прорізи									
196	КБ10-20-3 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,1536	<u>13084.59</u> 13014,39	- -	2010	1999	- -	<u>156,4230</u> -	<u>24.03</u> -
197	& С111-2201 варіант 1	Герметик силікон	л	1,81	<u>274.20</u> -	- -	496	-	- -	- -	- -
198	& С111-221- 6-16 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	15,36	<u>5303.41</u> -	- -	81460	-	- -	- -	- -
199	С1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна (0,75л)	балон	6	<u>255.21</u> -	- -	1531	-	- -	- -	- -
200	& С111- 1487Ш-1-М варіант 1	Дюбель з шурупом 10х100	шт	60	<u>2.79</u> -	- -	167	-	- -	- -	- -
201	КБ10-25-3 κ=1,15	Установлення пластикових підвіконних дощок	100м	0,102	<u>3191.42</u> 3191,42	- -	326	326	- -	<u>43,4976</u> -	<u>4.44</u> -
202	С1550-38 варіант 1	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна (0,75л)	балон	1,9	<u>255.21</u> -	- -	485	-	- -	- -	- -
203	& С112-257- ИНБ-1Б варіант 1	Дощки підвіконні 550 мм	м2	5,61	<u>1281.83</u> -	- -	7191	-	- -	- -	- -
204	КБ10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,096	<u>2776.90</u> 2764,14	- -	267	265	- -	<u>37,6740</u> -	<u>3.62</u> -
205	& С111- 1802-ЦГ-13 варіант 1	Відливи віконні	м	9,96	<u>203.15</u> -	- -	2023	-	- -	- -	- -
206	& С111-136- 1-Я варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	34	<u>0.15</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					95961	2590	- -		<u>32.09</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					95961 93371 2590 1438 3,84 482 97399				

		Всього по розділу 7					97399				
		Розділ 8. Дверні прорізи									
207	КБ10-28-3 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3105	<u>6584.85</u> 6516,55	- -	2045	2023	- -	<u>82.6344</u> -	<u>25.66</u> -
208	КБ10-28-2 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2415	<u>8720.74</u> 8627,79	- -	2106	2084	- -	<u>109.4064</u> -	<u>26.42</u> -
209	КБ10-28-1 κ=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0184	<u>10793.86</u> 10677,00	- -	199	196	- -	<u>135.3918</u> -	<u>2.49</u> -
210	& С123-199- 1-О-5-ИН-Б варіант 1	Блоки дверні металопластикові	м2	57,04	<u>4534.97</u> -	- -	258675	-	- -	- -	- -
211	С1550-38 варіант 3	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна (0,75л)	балон	11	<u>214.41</u> -	- -	2359	-	- -	- -	- -
212	& С111- 1487Ш-1-М варіант 2	Дюбель з шурупом 10х100	шт	178	<u>2.36</u> -	- -	420	-	- -	- -	- -
213	КБ15-63-1 κ=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,4488	<u>15899.99</u> 8594,15	<u>326.47</u> 287,33	7136	3857	<u>147</u> 129	<u>117.1344</u> 4,0186	<u>52.57</u> 1,8
214	& С111- 1895-4-14- ИН-Б варіант 1	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	14,25	<u>17.17</u> -	- -	245	-	- -	- -	- -
215	С111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні стінові	м2	47,124	<u>148.42</u> -	- -	6994	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
216	& C111-540-14-ИНБ варіант 1	Стрічка армувальна	м	39,5	<u>4,11</u> -	<u>-</u> -	162	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
217	КРЗ-45-1	Металева перемичка ПМ-1 (6 шт) Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,3792	<u>20976,11</u> 16118,15	<u>1021,83</u> 301,49	7954	6112	<u>387</u> 114	<u>235.9560</u> 3,7786	<u>89,47</u> 1,43
218	C111-1839 варіант 1	Швелери N14 із сталі марки 18сп	т	0,3132	<u>47277,73</u> -	<u>-</u> -	14807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	C111-1119 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С235	т	0,066	<u>24664,80</u> -	<u>-</u> -	1628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	C113-2122 варіант 1	Болт з 6-ти гранною гайкою М16х650 мм	шт	36	<u>110,23</u> -	<u>-</u> -	3968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	КР12-54-1	Фарбування нових металевих поверхонь [крім покрівель] білилом з додаванням колера за 1 раз	100м2	0,01055	<u>2826,76</u> 1452,03	<u>-</u> -	30	15	<u>-</u> -	<u>19.0680</u> -	<u>0,2</u> -
222	КРЗ-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,24	<u>8307,83</u> 5232,27	<u>53,36</u> 45,44	1994	1256	<u>13</u> 11	<u>76.5960</u> 0,5461	<u>18,38</u> 0,13
223	КРЗ-45-1	Металева перемичка ПМ-2 (7 шт) Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,3927	<u>20976,11</u> 16118,15	<u>1021,83</u> 301,49	8237	6330	<u>401</u> 118	<u>235.9560</u> 3,7786	<u>92,66</u> 1,48
224	C111-1839 варіант 1	Швелери N14 із сталі марки 18сп	т	0,3472	<u>47277,73</u> -	<u>-</u> -	16415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
225	C111-1119 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С235	т	0,0455	<u>24664,80</u> -	<u>-</u> -	1122	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
226	C113-2122 варіант 2	Болт з 6-ти гранною гайкою М16х350 мм	шт	35	<u>86,77</u> -	<u>-</u> -	3037	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	КР12-54-1	Фарбування нових металевих поверхонь [крім покрівель] білилом з додаванням колера за 1 раз	100м2	0,0123	<u>2826,76</u> 1452,03	<u>-</u> -	35	18	<u>-</u> -	<u>19.0680</u> -	<u>0,23</u> -
228	КРЗ-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,28	<u>8307,83</u> 5232,27	<u>53,36</u> 45,44	2326	1465	<u>15</u> 13	<u>76.5960</u> 0,5461	<u>21,45</u> 0,15
229	КРЗ-45-1	Металева перемичка ПМ-3 (2 шт) Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,0952	<u>20976,11</u> 16118,15	<u>1021,83</u> 301,49	1997	1534	<u>97</u> 29	<u>235.9560</u> 3,7786	<u>22,46</u> 0,36
230	C111-1839 варіант 1	Швелери N14 із сталі марки 18сп	т	0,0848	<u>47277,73</u> -	<u>-</u> -	4009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
231	C111-1119 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С235	т	0,0104	<u>24664.80</u> -	<u>-</u> -	257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
232	C113-2122 варіант 2	Болт з 6-ти гранною гайкою М16х350 мм	шт	10	<u>86.77</u> -	<u>-</u> -	868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
233	KP12-54-1	Фарбування нових металевих поверхонь [крім покрівель] білилом з додаванням колера за 1 раз	100м2	0,0035	<u>2826.76</u> 1452,03	<u>-</u> -	10	5	<u>-</u> -	<u>19.0680</u> -	<u>0.07</u> -
234	KP3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,08	<u>8307.83</u> 5232,27	<u>53.36</u> 45,44	665	419	<u>4</u> 4	<u>76.5960</u> 0,5461	<u>6.13</u> 0,04
235	KP3-45-1	Металева перемичка ПМ-4 (1 шт) Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,0389	<u>20976.11</u> 16118,15	<u>1021.83</u> 301,49	816	627	<u>40</u> 12	<u>235.9560</u> 3,7786	<u>9.18</u> 0,15
236	C111-1839 варіант 1	Швелери N14 із сталі марки 18сп	т	0,035	<u>47277.73</u> -	<u>-</u> -	1655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	C111-1119 варіант 1	Товстолистовий гарячекатаний прокат в листах з обрізними кромками, товщина 6 мм, ширина понад 1400 до 1500 мм, сталь марки С235	т	0,0039	<u>24664.80</u> -	<u>-</u> -	96	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	C113-2122 варіант 2	Болт з 6-ти гранною гайкою М16х350 мм	шт	3	<u>86.77</u> -	<u>-</u> -	260	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
239	KP12-54-1	Фарбування нових металевих поверхонь [крім покрівель] білилом з додаванням колера за 1 раз	100м2	0,0035	<u>2826.76</u> 1452,03	<u>-</u> -	10	5	<u>-</u> -	<u>19.0680</u> -	<u>0.07</u> -
240	KP3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	0,04	<u>8307.83</u> 5232,27	<u>53.36</u> 45,44	332	209	<u>2</u> 2	<u>76.5960</u> 0,5461	<u>3.06</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 8					352869	26155	<u>1106</u> 432		<u>370.5</u> 5,56
		Разом будівельні роботи, грн.					352869				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					325608				
		всього заробітна плата, грн.					26587				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15977				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					45,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5646				
		Всього будівельні роботи, грн.					368846				

		Всього по розділу 8					368846				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 9. Вхідний ганок									
241	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,07	<u>5214.57</u> 4761,36	<u>453.21</u> 137,81	365	333	<u>32</u> 10	<u>73.1280</u> 1,5646	<u>5.12</u> 0,11
242	КР8-2-3	Розбирання покриттів покрівлі з азбестоцементних плиток, черепиці	100м2	0,166	<u>7161.40</u> 7060,01	<u>101.39</u> 90,18	1189	1172	<u>17</u> 15	<u>108.4320</u> 1,1995	<u>18</u> 0,2
243	КР8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,166	<u>1467.58</u> 1438,61	<u>28.97</u> 25,76	244	239	<u>5</u> 4	<u>21.0600</u> 0,3427	<u>3.5</u> 0,06
244	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,25	<u>8085.09</u> 7963,10	<u>121.99</u> 28,90	2021	1991	<u>30</u> 7	<u>111.3720</u> 0,3326	<u>27.84</u> 0,08
245	КР7-17-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,25	<u>5031.42</u> 4896,78	<u>111.40</u> 94,86	1258	1224	<u>28</u> 24	<u>68.4864</u> 1,1402	<u>17.12</u> 0,29
246	КР7-17-9 к дем.=0,8, к=6	(Демонтаж) На кожні 30 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,25	<u>1064.48</u> 889,57	<u>174.91</u> 148,94	266	222	<u>44</u> 37	<u>12.4416</u> 1,7902	<u>3.11</u> 0,45
247	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,25	<u>12438.70</u> 6120,97	<u>139.25</u> 118,58	3110	1530	<u>35</u> 30	<u>85.6080</u> 1,4252	<u>21.4</u> 0,36
248	КР7-17-9 к=6	На кожні 30 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,25	<u>10545.28</u> 1111,97	<u>218.64</u> 186,18	2636	278	<u>55</u> 47	<u>15.5520</u> 2,2378	<u>3.89</u> 0,56
249	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дрютяною сіткою	100м2	0,25	<u>1646.00</u> 1527,14	<u>-</u> -	412	382	<u>-</u> -	<u>22.3560</u> -	<u>5.59</u> -
250	С111-872 варіант 1	Сітка 1х2м вічко 150х150 мм	м2	27,5	<u>50.69</u> -	<u>-</u> -	1394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
251	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,1007	<u>18913.92</u> 17743,84	<u>-</u> -	1905	1787	<u>-</u> -	<u>227.6310</u> -	<u>22.92</u> -
252	КБ15-26-1 к=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	14,93	<u>586.28</u> 571,20	<u>1.50</u> 1,27	8753	8528	<u>22</u> 19	<u>7.3278</u> 0,0153	<u>109.4</u> 0,23
253	& С111-1714-ИНБ варіант 1	Хрестики для плитки	шт	73	<u>0.16</u> -	<u>-</u> -	12	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
254	& С111-1726-1-ИНБ варіант 2	Плитка керамічна для покриття підлог	м2	26,13	<u>567.91</u> -	<u>-</u> -	14839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
255	& С111-1633-1-ИНБ варіант 2	Шпарування для швів Ceresit CE 40 Aquastatic	кг	11,37	<u>159.42</u> -	<u>-</u> -	1813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
256	& С111-1891-2-ИНБ варіант 1	Клей д/плитки "Ceresit CM 11"	кг.	130	<u>9,25</u> -	<u>-</u> -	1203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,07	<u>59880,59</u> 15407,53	<u>216,03</u> 183,96	4192	1079	<u>15</u> 13	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>14</u> 0,15
258	КБ15-25-2 κ=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,07	<u>28227,17</u> 27502,68	<u>-</u> -	1976	1925	<u>-</u> -	<u>352,8246</u> -	<u>24,7</u> -
259	& С111-1726-1-ИНБ варіант 4	Плитка керамічна стінова	м2	7,07	<u>675,21</u> -	<u>-</u> -	4774	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	& С111-1714-ИНБ варіант 1	Хрестики для плитки	шт	51	<u>0,16</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
261	& С111-1633-1-ИНБ варіант 1	Шпарування для швів Cerezit CE 33	кг	3,17	<u>-</u> -	<u>-</u> -	-	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
262	& С111-1891-2-ИНБ варіант 1	Клей д/плитки "Ceresit CM 11"	кг.	36,4	<u>9,25</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
263	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,166	<u>17912,86</u> 2583,83	<u>52,77</u> 46,93	2974	429	<u>9</u> 8	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>6,17</u> 0,1
264	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	0,166	<u>1194,08</u> 1180,63	<u>13,45</u> 11,96	198	196	<u>2</u> 2	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>2,57</u> 0,03
265	С111-1715 варіант 3	Гідробар'єр	м2	18,26	<u>23,87</u> -	<u>-</u> -	436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	КБ9-42-1 κ=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,166	<u>5148,30</u> 5135,43	<u>-</u> -	855	852	<u>-</u> -	<u>69,9936</u> -	<u>11,62</u> -
267	& С111-136-3-ИНБ варіант 2	Шурупи самонарізні 4,8 x 35 мм	шт	498	<u>1,10</u> -	<u>-</u> -	548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	& С111-33-ИНБ2-99 варіант 6	Металопрофіль ТП-20	м2	18,26	<u>351,91</u> -	<u>-</u> -	6426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	КР4-17-2	Улаштування підшивки навісу металопрофілем	100 м2	0,156	<u>8559,41</u> 8559,41	<u>-</u> -	1335	1335	<u>-</u> -	<u>119,7120</u> -	<u>18,68</u> -
270	& С111-136-3-ИНБ варіант 2	Шурупи самонарізні 4,8 x 35 мм	шт	468	<u>1,10</u> -	<u>-</u> -	515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
271	& С111-33-ИНБ2-99 варіант 5	Металопрофіль ТП-8 товщ. 0,5мм	м2	17,16	<u>337.63</u> -	<u>-</u> -	5794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
272	КР4-17-2	Улаштування підшивки торця навісу металопрофілем	100 м2	0,0265	<u>8559.41</u> 8559,41	<u>-</u> -	227	227	<u>-</u> -	<u>119.7120</u> -	<u>3.17</u> -
273	& С111-136-3-ИНБ варіант 2	Шурупи самонарізні 4,8 x 35 мм	шт	79,5	<u>1.10</u> -	<u>-</u> -	87	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
274	& С111-33-ИНБ2-99 варіант 5	Металопрофіль ТП-8 товщ. 0,5мм	м2	2,915	<u>337.63</u> -	<u>-</u> -	984	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
275	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі примикань до кам'яних стін	100м	0,06	<u>2049.04</u> 2010,04	<u>14.48</u> 12,88	123	121	<u>1</u> 1	<u>27.3960</u> 0,1714	<u>1.64</u> 0,01
276	& С111-136-3-ИНБ варіант 2	Шурупи самонарізні 4,8 x 35 мм	шт	33	<u>1.10</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
277	& С126-142-В2 варіант 1	Планка примикання 2м	шт	3	<u>265.34</u> -	<u>-</u> -	796	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
278	КР8-40-6	Улаштування з листової сталі планок	100м	0,196	<u>2049.04</u> 2010,04	<u>14.48</u> 12,88	402	394	<u>3</u> 3	<u>27.3960</u> 0,1714	<u>5.37</u> 0,03
279	& С111-136-3-ИНБ варіант 2	Шурупи самонарізні 4,8 x 35 мм	шт	65	<u>1.10</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
280	& С126-142-В2 варіант 2	Конькова планка 2 м	шт	1,5	<u>265.34</u> -	<u>-</u> -	398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
281	& С126-142-В2 варіант 3	Планка зовнішнього кута 2 м	шт	8,3	<u>265.34</u> -	<u>-</u> -	2202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	КР12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь гат та огорож	100м2	0,048	<u>13556.54</u> 11024,40	<u>-</u> -	651	529	<u>-</u> -	<u>146.6400</u> -	<u>7.04</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					77766	24773	<u>298</u> 220		<u>332.85</u> 2,66
		Разом будівельні роботи, грн.					77766				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52695				
		всього заробітна плата, грн.					24993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14550				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5035				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					92316				

		Всього по розділу 9					92316				
		Разом прямі витрати по кошторису					2773985	701521	<u>22753</u>		<u>9119,26</u>
									<u>7157</u>		<u>86,86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2773985				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2049711				
		всього заробітна плата, грн.					708678				
		Загальновиробничі витрати, грн.					404602				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1104,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					138197				
		Всього будівельні роботи, грн.					3178587				

		Всього по кошторису					3178587				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					10310,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					846875				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]